

Zřízení bezbariérového WC v budově ZŠ						
Zdravotechnické instalace						
poř.číslo	položka	popis	jednotka	množství	jed.cena	cena Kč
ZDRAVOTECHNIKA						
800-721	Kanalizace					
		Cena obsahuje dodávku a montáž zařízení vnitřní kanalizace včetně spojek, pomocného materiálu a uchycení potrubí				
1.	721174042	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 40 mm, přípojovací	m	3	270,00	810,00
2.	721174045	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 100 mm, přípojovací	m	2	400,00	800,00
3.	721194104	Zřízení přípojek na potrubí prům. 40 - vyvedení odpadních výpustek	ks	1	55,00	55,00
4.	721194109	Zřízení přípojek na potrubí prům.100 - vyvedení odpadních výpustek	ks	1	87,00	87,00
5.	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem	m	5	17,00	85,00
6.	721140915	Propojení dosavadního potrubí do DN 100	ks	2	530,00	1060,00
7.	R01	Stavební úpravy pro napojení WC - rozbití podlahy v původním napojovacím místě a zpětné vyspravení. Nutná úprava napojovacího místa v instalačním prostoru.	ks	1	500,00	500,00
		součet				3397,00
8.	998721205	Přesun hmot	%	2,33		79,15
		Kanalizace				3476,15
800-721	Vodovod					
		Cena obsahuje dodávku a montáž zařízení vnitřního vodovodu včetně spojek, fittingů a pomocného materiálu a závěsy a korýtek pro uložení potrubí				
9.	722174022	Potrubí plastové PPr (polypropylen) PN 20 - prům. 20 x 3,4 dodávka a montáž, včetně fittingů	m	6	220,00	1320,00
10.	722160175 R01	Příplatek za členitý rozvod potrubí plastové-prům.20x3,4	m	6	122,00	732,00
11.	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu tl. 20 mm pro potrubí do 22 mm - včetně zaizolování kolén a tvarovek	m	6	70,00	420,00
12.	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	ks	3	145,00	435,00
13.	722225302	Přechodové šroubení ocel / plast	ks	2	380,00	760,00
14.	722290226	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50	m	6	17,00	102,00
15.	722290234	Proplach a desinfekce potrubí	m	6	35,00	210,00
16.	722190901 R01	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	ks	2	55,00	110,00
17.	722131934 R01	Propojení stávajících a nových vodovodních potrubí do DN 50	ks	2	400,00	800,00
18.	R02	Vysekání drážky pro vedení potrubí v cihelném zdivu, včetně zaomítnání	m	3	55,00	165,00
		součet				5054,00
19.	998722205	Přesun hmot	%	1,4		70,76
		Vodovod				5124,76
800-721	Zařizovací předměty					
		Cena obsahuje dodávku a montáže všech zařizovacích předmětů				
		Veškeré typy zařizovacích předmětů budou před montáží odsouhlaseny s investorem				
20.	725119122	Montáž kombiklozetů keramických	ks	1	500,00	500,00
21.	R03	Dodávka kombiklozetu - keramický bílý provedení pro invalidy výška sedátka 50 cm se spodním odpadem, včetně sedátka	ks	1	1200,00	1200,00
22.	725219102	Montáž umývadla keramická bílá, na šrouby do zdiva	ks	1	200,00	200,00
23.	R04	Dodávka umývadla keramická bílá invalidní	ks	1	1200,00	1200,00
24.	725851325	Odpadní ventil pro umývadla	ks	1	270,00	270,00
25.	725861102	Zápachová uzávěrka pro umývadla DN 40, nerez provedení	ks	1	330,00	330,00
26.	725819401	Ventil rohový s přípojovací trubičkou pro napojení ventilů umývadlových vodovodních s flexi trubičkou	ks	3	123,00	369,00
27.	725822612 R	Baterie umývadlové stojánkové pákové DN 15 s výpustí, s dlouhou pákou	ks	1	2930,00	2930,00
		součet				6999,00
28.	998725205	Přesun hmot	%	0,33		23,10
		Zařizovací předměty				7022,10
Demontáže zdravotnické						

800-721	Cena obsahuje demontáže všech zařizovacích předmětů, potrubí vodovodu a kanalizace včetně odvozu suti na určené skládky a skládkovné					
29.	725110811	Demontáž kombiklozetů včetně nádrže	ks	1	140,00	140,00
30.	725210821	Demontáž umyvadel	ks	1	100,00	100,00
31.	725122813	Demontáž pisoárů	ks	1	100,00	100,00
32.	725820801	Demontáž baterií	ks	1	60,00	60,00
33.	722220851	Demontáž ventilů rohových	ks	2	10,00	20,00
34.	721140806	Demontáž potrubí kanalizačního do prům.100mm, včetně vybourání zdiva	m	5	120,00	600,00
35.	722130801	Demontáž potrubí vodovodního ocelového do DN 25	m	6	50,00	300,00
36.	721290826	Vnitrostaveništní přesun hmot	t	0,25	500,00	125,00
37.	R05	Náklady spojení s odvozem a uložením demontovaného materiálu na skládku - naložení, odvoz, likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo určené zhotovitelem včetně poplatku za skládku	t	0,25	1500,00	375,00
		Demontáže				1820,00